



Tlf.: 63 61 41 00
faaborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kanalvej 1
DK-5600 Faaborg
CVR-nr. 20 22 26 70

ALTUM MEX APS

ROESTOFTVEJ 5, 5601 LYØ

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. februar 2023

Karina Felix Lau

CVR-NR. 39 63 05 40

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Altum Mex ApS Roestoftvej 5 5601 Lyø
	CVR-nr.: 39 63 05 40 Stiftet: 6. juni 2018 Kommune: Faaborg-Midtfyn Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Karina Felix Lau
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kanalvej 1 5600 Faaborg
Pengeinstitut	Jyske Bank Vestergade 11 5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af ejendom samt drift af landbrug.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ejendom er afhændet primo 2023, og ejendommen er som følge heraf nedskrevet til salgssummen. Resultatet er som følge heraf negativt påvirket af en nedskrivning på 1.025 t.kr.

Årets resultat i øvrigt anses for mindre tilfredsstillende, men som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets ejendom er solgt primo 2023, og selskabet er herefter uden aktiviteter.

Der er herudover ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
BRUTTOTAB		-77.046	10.290
Af- og nedskrivninger.....		-1.053.501	-27.804
DRIFTSRESULTAT		-1.130.547	-17.514
Andre finansielle omkostninger.....		-299	-160
RESULTAT FØR SKAT		-1.130.846	-17.674
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-1.130.846	-17.674
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-1.130.846	-17.674
I ALT		-1.130.846	-17.674

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger.....		2.700.000	3.753.501
Materielle anlægsaktiver.....	1	2.700.000	3.753.501
ANLÆGSAKTIVER.....		2.700.000	3.753.501
Andre tilgodehavender.....		15.886	0
Periodeafgrænsningsposter.....		19.371	6.570
Tilgodehavender.....		35.257	6.570
Likvide beholdninger.....		0	1.328
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		35.257	7.898
AKTIVER.....		2.735.257	3.761.399
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		1.454.133	2.584.979
EGENKAPITAL.....		1.504.133	2.634.979
Gæld til pengeinstitutter.....		286	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		32.962	43.650
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		1.197.876	1.082.770
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.231.124	1.126.420
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.231.124	1.126.420
PASSIVER.....		2.735.257	3.761.399
Eventualposter mv.	2		
Medarbejderforhold	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021.....	50.000	2.584.979	2.634.979
Forslag til resultatdisponering.....		-1.130.846	-1.130.846
Egenkapital 30. september 2022.....	50.000	1.454.133	1.504.133

NOTER

		Note
Materielle anlægsaktiver		1
	Grunde og bygninger	
Kostpris 1. oktober 2021.....	3.836.305	
Kostpris 30. september 2022.....	3.836.305	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021.....	82.804	
Nedskrivning.....	1.025.697	
Årets afskrivninger	27.804	
Af- og nedskrivninger 30. september 2022.....	1.136.305	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022.....	2.700.000	
 Eventualposter mv.		 2
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
	2021/22	2020/21
Medarbejderforhold		3
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1
Selskabets ansatte omfatter direktionen som ikke modtager vederlag.		
